
                    

1 

 

      Świebodzin, 3 marca 2022 r. 
 

Znak sprawy: ZE1.271.1.2022  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

- art. 222 UST. 5 USTAWY PZP 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na zadanie pod nazwą: Dostawa pomocy dydaktycznych do Zespołu 
Edukacyjnego nr 1 w Świebodzinie w ramach programu Laboratoria Przyszłości. 

 

 
1) Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu nastąpiło w dniu: 03.03.2022 r. 
2) Do wyznaczonego terminu składania ofert złożono następujące oferty: 
 

Nr  
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 
oferty 
(w zł) 

Wydłużenie 
okresu gwarancji  

(w miesiącach) 

Zadanie 1 - Dostawa sprzętu i wyposażenia edukacyjnego: 

01 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 278 644,20 12 

02 EDUCARIUM Sp. z o.o.  
ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 49 155,00 12 

03 eSzydłowski Łukasz Szydłowski 
ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice 70 499,91 12 

04 EDU-PARTNER Agnieszka Skierka  
ul. Starowiejska 105, 83-307 Kiełpino 87 403,80 12 



                    

2 

 

05 Gregorjan Paulina Kilian 
ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska 90 318,29 12 

06 NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. 
ul. POW 25, 90-248 Łódź - - 

Zadanie 2 – Dostawa sprzętu i wyposażenia do nagrywania,  
rejestrowania i obróbki obrazu i dźwięku: 

01 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 136 394,70 12 

02 EDUCARIUM Sp. z o.o.  
ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 42 348,00 12 

03 Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. w Nysie 
ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 42 976,20 12 

04 eSzydłowski Łukasz Szydłowski 
ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice 71 979,60 0 

05 Gregorjan Paulina Kilian 
ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska 62 364,08 12 

06 NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. 
ul. POW 25, 90-248 Łódź - - 

Zadanie 3 - Dostawa sprzętu gospodarstwa domowego: 

01 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 23 493,00 12 

02 Strefa Kreatywności Justyna Fus  
ul. Raki 247, 37-110 Żołynia 5 448,82 - 



                    

3 

 

03 GASTROTEKA Anna Wirkus  
ul. 3 Maja 17/L1, 84-200 Wejherowo 6 037,79 6 

04 
Biuro Usługowo Handlowe  

IN PLUS Marcin Mateusz Kneć 
ul. Modrzewiowa 13, 18-400 Łomża 

7 248,00 0 

05 Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. w Nysie 
ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 4 480,89 12 

06 New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 6 330,00 12 

07 eSzydłowski Łukasz Szydłowski 
ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice 4 675,23 12 

08 EDU-PARTNER Agnieszka Skierka  
ul. Starowiejska 105, 83-307 Kiełpino 4 626,03 12 

09 Gregorjan Paulina Kilian 
ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska 3 268,11 12 

10 NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. 
ul. POW 25, 90-248 Łódź - - 

Zadanie 4 - Dostawa urządzenia do lutowania oraz wyposażenia pracowni szkolnych: 

01 TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 262 814,10 12 

02 
Biuro Usługowo Handlowe  

IN PLUS Marcin Mateusz Kneć 
ul. Modrzewiowa 13, 18-400 Łomża 

80 643,60 0 

03 Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. w Nysie 
ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 60 223,26 12 



                    

4 

 

04 New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 57 335,00 12 

05 Toro Jasnosz Joanna 
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 162 686,25 12 

06 eSzydłowski Łukasz Szydłowski 
ul. Piekarska 1, 49-353 Zielęcice 62 658,66 12 

07 EDU-PARTNER Agnieszka Skierka  
ul. Starowiejska 105, 83-307 Kiełpino 59 763,96 12 

08 Gregorjan Paulina Kilian 
ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska 65 409,56 12 

09 NOWA SZKOŁA Sp. z o.o. 
ul. POW 25, 90-248 Łódź - - 

 
 

             

Dyrektor ZE nr 1 
   

          Małgorzata Puchacz 
 

 
 

 

 

 

 


